ساواک قربانیان خود را نه به خاطر شکنجه جسمی بلکه به خاطر شکنجه روانی مورد تجاوز جنسی قرار می‌داد این شکنجه روانی بویژه در حالتی بود که برای گرفتن اعتراف از شوهران و یا پدران به زنان و دختران شان در برابر چشم آنها تجاوز می‌کردند." [7]

در مطلب طبقه کارگر ایران، بررسی شرایط اختناق و مبارزه، توسط کمیته ضد اختناق آمده است:

”در ایران قوانین کار فعلی ایران در سال ۱۹۵۹ (۱۳۳۸) نوشته و یک بار در سال ۱۹۶۵ (۱۳۴۴) ترمیم شده اند. این قوانین به هیچ وجه بیانگر حقوقی نبوده که کارگران با مبارزات خود بدست آورده باشند، بلکه حاصل شکست سخت سال (۱۳۳۲) ۱۹۵۳ است. بدین دلیل این قوانین مجموعه‌ای از مقررات سرکوب کننده‌ای هستند که به منظور محدود کردن آزادی کارگران بر آنها تحمیل شده اند.